
 

 

技 OKG24-012 

お客様各位            2024年 5月吉日 

株式会社 三桂製作所 

 

E2OM1420についてのお詫び及び接続ねじ長さ変更のお知らせ 

 

平素は弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、製品のねじ長さについて重要なご報告がございます。 

「樹脂製ケイグランド：E2OM1420」のねじ長さが、カタログ表記と実際の製品とで一致 

しない事象が発生しておりますことを深くお詫び申し上げます。 

お客様へのご対応として、以下の対策を実施することをご案内申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

                     記 

1. 対象品番 
樹脂製ケイグランド：E2型 電気機器接続用コネクタ 

E2OM1420 

                          

  

2. 内容 

E2OM1420の接続ねじ長さについて、実際の製品とカタログに記載の寸法とで異なっている 

ことが判明致しました。この問題は金型の設計・製造上の不備によるものであります。 

今後はカタログに記載されている寸法に合わせて製品を生産・出荷し、お客様に正確な製品 

を提供することを徹底してまいります。社内においても、寸法の違いについての認識が遅れて 

おりましたことを深く反省いたしております。 

金型の更新を機に、カタログ記載寸法(8.0mm)に合わせて、ねじ長さの変更をさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 変更時期 
2024年 5月 21日出荷分より、ねじ長さ変更品に切り替えさせていただきます。 

尚、出荷状況によっては変更時期が前後することがございますので予めご了承ください。 

同製品の詳細情報については、大変お手数ですが各営業窓口までお問合せください。 

 

お客様にはご迷惑とご心配をおかけし、誠に申し訳ございません。 

今後とも弊社製品をご愛顧いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。        

   以上 

品番 変更前  変更後 

 

E2OM1420 

 

 

  

 

L1寸法           6.0mm  8.0mm 


